
N E W S L E T T E R 4.

1

Comp-Up
MOTIVATE ADULTS TO IMPROVE 
BASIC COMPETENCES

Partners har organiserat motivationsworkshops för att se effektiviteten av Comp-UP 
Motivational Toolkit. Verkstädernas struktur har följts ömsesidigt av alla partners. 

I Spanien implementerade Almería Acoge till exempel 1 
session på 8 timmar den 10 mars 2022 för 15 deltagare. Först 
träffades de och hade en introduktionsdel i passet, med en 
introduktionsrunda. Isbrytare, kommunikationsaktiviteter 
sattes igång med några pauser mellan sessionerna. 
Språkbarriären utgjorde en del utfärdade, men annars var 
feedbacken ganska positiv. 

I Sverige genomfördes motivationsworkshopen som en 
heldag med träning med lunchrast och fika. På förmiddagen 
har en introduktionsrunda av alla deltagare, tränarna, 
dagens aktiviteter och Comp-up-projektet genomförts. 
Sedan fortsatte dagen med en isbrytaraktivitet för att 
göra stämningen i gruppen lite mer avslappnad. Detta 
fungerade väldigt bra och grupperna hade bra dynamik 
(kan också ha hjälpt att vi bildade två separata mindre 
grupper). Det var totalt 15 deltagare, som var mycket 
engagerade och positiva till utbildningen. Mycket skratt 
och erfarenhetsutbyte ägde rum.

     
I Italien  genomförde CO&SO, tack vare det associerade 
kooperativet “Il Girasole”, 2 sessioner på 4 timmar vardera i oktober, 
november förra året, för 15 deltagare. Under workshoparna har 
följande kapitel i COMP-UP Toolkit testats:

	2 isbrytare (sociometrisk position, bästa plats)
	Kommunikation (särskilt anställningsintervju & 

förberedelser, kommunikationsstilar)
	Att övervinna barriärer.

Deltagarna var till en början lite skeptiska till övningarna, men de tyckte att de var 
mest användbara i anställningsintervjuövningarna och isbrytarna eftersom dessa låter 
dem diskutera arbetsrelaterade frågor och dela sina mål. Tränaren sa att hon redan 
använder dessa typer av övningar, och det var bra att se att dessa fungerar bra på EU-
nivå och som ger eleverna möjlighet att nå sin egen autonomi genom att hitta nya sätt 
att lösa problem.

Motiverande workshops
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 I Österrike var det också 15 deltagare engagerade och workshopen var mycket 
framgångsrik för AEP:erna och deltagarna. Innehållet i verktygslådan och 
utbildningsplanen kommer att användas av AEP:erna i framtiden och anpassas för 
målgruppen. Fallstudien: ANNA lär sig spanska (övervinna barriärer) har använts. 
Överföringen till deltagarnas egna beslut var en nyckelfaktor som reflekterades 
intensivt. För att ta itu med personliga beslut och deras hinder behövs en förtroendefull 

relation.

I Rumänien var antalet deltagare 12 och 
Motivationsworkshopen anordnades i en 8 
timmar lång session i november förra året. 
De flesta av deltagarna har aldrig tänkt på 
inlärningsstilar och deras betydelse innan 
evenemanget, därför har det hela varit ny och 
användbar information. Feedbacken var riktigt 
positiv även i Rumänien.

Slutprojektmöte i Florens

Den 20-21 december har partners haft sitt avslutande projektmöte på ett hybridsätt 
i Florens, Italien. Alla samarbetsorganisationer hade representanter på mötet, där 
slutuppgifter och den slutliga utvärderingen av projektresultat, tillsammans med de 
planerade spridningsaktiviteterna, har genomförts. Diskussioner om de slutgiltiga 
projektresultaten och vad som ska göras fanns på bordet. Partners uppskattade 
möjligheten att träffa f2f efter den tvååriga pandemin.
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Multiplikatorevenemang 
infördes för att skapa 
bättre synlighet för 
projektet

Partners har spridit budskapet om projektet 
och dess utvecklade material genom lokala 
och nationella evenemang under de senaste 
månaderna av projektet. Evenemang anordnades 
i alla partnerländer där projektet har presenterats 
med alla sina utvecklade resurser riktade till 
AEP. Ett antal 11 evenemang har planerats för 
projektet, i alla partnerländer som involverar 
minst 280 intressenter på EU-nivå med målet att 
värdesätta COMP-UP-konceptet och utbildningen för att säkerställa deras hållbarhet.

Dessa evenemang visade sig vara framgångsrika 
eftersom det har framhållits ännu en gång att 
projektet svarade på ett verkligt behov och det 
var bra att se att även om på lokal/nationell 
nivå en del av det insamlade materialet redan 
har använts, eftersom det har använts på 
europeisk nivå, kan försäkra AEP om att det är 
svårt att arbeta med lågkvalificerade vuxna, 
men kan ge professionell tillfredsställelse 
de du lyckas nå målet att involvera dem i de 
olika utbildningsprocesserna. Och det var 
syftet med projektet som hade uppnåtts i alla 
partnerländer!

Glöm inte att kolla vårt material och  
sprida budskapet om vikten av utbildning  
på alla nivåer!

https://comp-up.erasmus.site/ 
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